2024 年浙江省医学会烧伤外科及创面修复学术

会议征文通知
浙医会学术活动函〔2024〕177 号

经浙江省医学会烧伤外科及创面修复分会研究，定于宁

波市召开“2024 年浙江省医学会烧伤外科及创面修复学术会

议”。会议时间 2024 年 11 月 21 日（周四）～ 23 日（周六），

11 月 21 日（周四）～ 22 日（周五）会议，11 月 23 日（周六）

上午撤离。现将有关征文事宜通知如下 ：

一、征文内容 ：

1. 烧伤休克、感染、重症监护、营养代谢等 ；

2. 烧伤创面处理 ；

3. 烧伤康复及瘢痕防治 ；

4. 烧伤护理 ；

5. 急慢性创面处理、组织修复与再生 ；

6. 创面修复学科建设与管理 ；

7. 烧伤及创面修复领域新进展、新技术、新方法。

二、征文要求 ：

中文全文及 600 字以内的中文摘要，按“论文题目、作

者单位及姓名、邮编、正文”的顺序排列，摘要包括目的、方法、

结果、结论四部分，重点突出，文字精炼，条理清楚。无摘

要论文一律作列题处理。

三、截稿日期 ：2024 年 10 月 27 日。（请注意把握时间）

四、投稿方式 ：

登录会议网站投稿 https://2024zjsswk.sciconf.cn 或

者发送电子邮件投稿，邮件主题注明“烧伤外科会议征文”。

邮箱地址 ：潘选良邮箱 pan-xuan-liang@163.com 投稿首页注

明题名、作者、单位、联系方式及电子邮箱，论文以 Word 文

档编辑。

五、联系人 ：

浙江大学医学院附属第二医院烧伤科

潘选良 15957127750

浙江大学医学院附属第二医院烧伤科

张 婕  18657140051

     浙江省医学会

     2024 年 8 月 12 日